Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA nº. 154/2020.

NOMEIA  MEMBROS  DO  CONSELHO
MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  –
COMUDE,  REVOGA  PORTARIA,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n.º
735/2009,

NOMEIA:

Art.  1º  -  São  nomeados  para  constituírem  a  diretoria  Executiva  do  Conselho
Municipal de Desenvolvimento – COMUDE – os seguintes membros:

Presidente – MICHELE ANGELITA SCHÜTZ DO NASCIMENTO
Secretária – DANIELE BACK
Chefe de projetos – LISIANE ANDREA SCHONS

Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº. 95/2018, 07 de Maio de 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Salvador das Missões (RS), aos 11 de setembro de 2020.

                                                                                          DANIEL GORSKI,
                                                                                                   Prefeito.

Registre-se e Publique-se.

MICHELE ANGELITA SCHÜTZ DO NASCIMENTO,
Sec. Administração, Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br